

# **Tømrermester Kasper Bruun ApS**

Hjulmagervej 19, 9490 Pandrup

CVR-nr. 39 47 41 74

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Kasper Kirketerp Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømremester Kasper Bruun ApS  
Hjulmagervej 19  
9490 Pandrup

CVR-nr.: 39 47 41 74  
Stiftet: 5. april 2018  
Hjemsted: Jammerbugt  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Kasper Kirketerp Bruun

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive tømmervirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.185 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har styr på sit forventede likviditetsbehov i 2023. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.185.287</b>	<b>2.418.457</b>
2 Personaleomkostninger	-2.292.004	-1.985.534
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.600</u>	<u>-25.600</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-132.317</b>	<b>407.323</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.322</u>	<u>-2.946</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-135.639</b>	<b>404.377</b>
Skat af årets resultat	<u>28.848</u>	<u>-88.979</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-106.791</u></b>	<b><u>315.398</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	115.398
Disponeret fra overført resultat	<u>-506.791</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-106.791</u></b>	<b><u>315.398</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.240	61.840
Materielle anlægsaktiver i alt	36.240	61.840
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>36.240</b>	<b>61.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.570	0
Varebeholdninger i alt	20.570	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.763	208.724
Udskudte skatteaktiver	14.407	0
Tilgodehavende selskabsskat	73.030	0
Periodeafgrænsningsposter	101.628	125.156
Tilgodehavender i alt	666.828	333.880
Likvide beholdninger	167.068	1.043.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>854.466</b>	<b>1.377.625</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>890.706</b>	<b>1.439.465</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Øvrige reserver	-100.000	0
Overført resultat	-98.613	408.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-98.613</b>	<b>708.178</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.441
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	520.002	13.000
Selskabsskat	0	70.484
Anden gæld	469.317	633.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	989.319	716.846
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>989.319</b>	<b>716.846</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>890.706</b>	<b>1.439.465</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	100.000	0	292.780	100.000	492.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>115.398</u>	<u>200.000</u>	<u>315.398</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	100.000	0	408.178	200.000	708.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-506.791	0	-506.791
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-400.000	0	-400.000
Køb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-98.613</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-98.613</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening. Selskabet har styr på sit forventede likviditetsbehov i 2023. Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.060.992	1.778.027
Pensioner	186.752	164.994
Andre omkostninger til social sikring	43.180	39.719
Personaleomkostninger i øvrigt	1.080	2.794
	<u>2.292.004</u>	<u>1.985.534</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.322</u>	<u>2.946</u>
	<u>3.322</u>	<u>2.946</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		21
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		478
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		36

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 210 t.kr.
